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EDİTÖRÜMÜZDEN 

 
 

Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin otuz altıncı, Koordinatörlüğümün dördüncü bülteninden 

merhaba! 

Bilindiği üzere Koordinatörlüğünü yürüttüğüm Ofisimiz Üniversitemizin uluslararasılaşma 

faaliyetleri kapsamında temel taşlardan birini oluşturmakta ve tüm çalışmalarını bu hedefe 

odaklı bir şekilde gerçekleştirmektedir. 

Bu çerçevede Üniversitemizin uluslararası alanda tanınırlığı ve görünürlüğünü artırmak üzere 

ilk olarak dünyanın en kapsamlı yükseköğretim zirvesi olan ve ABD Washington D.C. de bu 

yıl 75. si düzenlenen NAFSA Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı’na Study in TÜRKİYE 

pavilyonu kapsamında katıldık. Rektör Hocamız Prof. Dr. Özlenen Özkan’ın bizzat katılım 

sağladığı bu fuardan çok güzel geri dönüşler aldık. İkinci olarak İran İslam Cumhuriyeti Tebriz 

şehrinde KÜNİB-DER tarafından düzenlenen Uluslararası Fuara katılarak üniversitemizi temsil 

etmenin gurunu yaşadık.  

Ofisimiz sorumluluğunda yürütülen Erasmus+ Programı kapsamında “Ufuk Avrupa (Horizon 

Europe) Proje Yazma Çalıştayı” düzenledik. Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rabia 

Bayındır Hocamız ile Norveç Nord Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Peter Gray’ın eğitimci 

olarak katıldığı etkinlik ile Ufuk Avrupa Projeleri ile ilgili uygulamalı bilgilendirme yapıldı ve 

başvuru yapılacak projelerin ana hatları oluşturuldu. Ayrıca çalışmalarımız sonucunda 

üniversitemizden Ulusal Ajansa ilk kez rekor sayıda KA2 Proje başvurusu gerçekleştirmiş 

olduk. Bu kapsamda destekleri için Doç. Dr. Rabia Bayındır’a özel teşekkürlerimizi iletmek 

isterim. Ofisimiz benzer amaçlarla workshop etkinliği düzenlemeye devam edecek. 

Erasmus+ Programı işleyişi ile ilgili temel yetkili kuruluş Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 

düzenlenen bilgilendirme toplantılarında yerimizi aldık. Bunun yanı sıra Erasmus+ Programı 

ile ilgili olarak gerek öğrencilerimize gerekse akademik personelimize bilgilendirme 

toplantılarımız devam etmekte. 

Yine bu sayımızda Erasmus+ Programı kapsamında 2022-2023 Akademik Yılı Bahar dönemi 

için üniversitemizde ders verme ya da eğitim alma hareketliliğinde bulunan misafirlerimizi 

uğurladık. Üniversitemizde bulunmaktan memnun olduğunu ifade ederek ayrılan tüm yabancı 

konuklarımızın bizler için kendi ülkeleri ile Türkiye arasında gönüllü eğitim ve kültür elçisi 

vazifesi göreceğinden hiç şüphemiz yok.  Türkiye’miz ve Üniversitemizin kapıları ilgili 

elçilerimize her zaman sonuna kadar açık… 

Prof. Dr. İrfan TURHAN 

             Uluslararası İlişkiler Ofisi Koordinatörü 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DÜNYANIN EN BÜYÜK ULUSLARARASI EĞİTİM 

FUARI NAFSA’YA KATILDI 

Akdeniz Üniversitesi, dünyanın en kapsamlı yükseköğretim zirvesi olan NAFSA Uluslararası 

Eğitim Konferansı ve Fuarı’na katıldı. Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan, Akdeniz 

Üniversitesi’ne yönelik ilginin gurur verici olduğunu söyledi. 

 

Uluslararası eğitim ve değişime adanmış dünyanın en büyük kâr amacı gütmeyen derneği olan 

Uluslararası Eğitimciler Derneği’nin (NAFSA) düzenlediği dünyanın en kapsamlı 

yükseköğretim zirvesi olan NAFSA Uluslararası Eğitim Konferansı ve Fuarı, Amerika Birleşik 

Devletleri’nin başkenti Washington’da 75’inci kez kapılarını açtı. Dünya çapında 160’tan fazla 

ülkede 3 bin 500’den fazla kurumda 10 binden fazla üyeye sahip olan NAFSA’nın düzenlediği 

eğitim zirvesinde, dünyanın farklı ülkelerinden gelen uzmanlar ve akademisyenler 

yükseköğretimdeki yenilikleri, yeni uygulamaları ve stratejileri tartıştı. 

 

‘Kapsayıcı Bir Geleceğe İlham Vermek’ konsepti ile gerçekleşen NAFSA 2023 fuarı dört gün 

sürdü. NAFSA 2023 Fuarı, yoğun bir programın ardından 2 Haziran Cuma günü sona erdi. Dış 

Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Eğitim Ekonomisi İş Konseyince Türk Hava Yolları 

desteğiyle “Study in Türkiye” (Türkiye’de Okumak) pavilyonunun kurulduğu fuara, 

Türkiye’den 16 üniversite 40’dan fazla temsilci katıldı. 
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Amerika Birleşik Devletleri’ne giderek fuara katılım gösteren Akdeniz Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Washington DC’de 75. kez kapılarını açan dünyanın en büyük 

uluslararası eğitim zirvesi Uluslararası Eğitimciler Derneği (NAFSA) Fuarı’nda Akdeniz 

Üniversitesi olarak yer aldık. Uluslararası öğrenci hareketliliğinde ilk beş ülke arasına girme 

hedefimizde, üniversitemize büyük görev düşüyor. Türkiye’nin turizm başkenti şehrimize 

yakışan başarılara ulaşacağımıza inancım tam.” diye konuştu. 

 

Fuarda, Türkiye pavilyonuna ve özellikle de 

Akdeniz Üniversitesi’ne yönelik ilginin yoğun 

olduğunu anlatan Rektör Prof. Dr. Özlenen 

Özkan, “Şehrimizi uluslararası eğitim alanında 

bir marka yapmak istiyoruz. Uluslararası 

öğrenci sayısını ve niteliğini artırmayı 

hedefliyoruz. Fuarda ve yaptığımız ikili 

görüşmelerimizde ülkemize, şehrimize ve 

üniversitemize gösterilen ilgi ve alaka bu 

hedefi gerçekleştirmek için umut veriyor. Bu 

konuyu çok önemsiyorum, çünkü eğitimini 

Türkiye’de tamamlamış her mezunumuz, 

ülkemizin fahri temsilcileri olarak ülkelerine 

dönüyor.” açıklamasında bulundu. 

 

 

 

Rektör Özkan, Türkiye Cumhuriyeti 

Washington Büyükelçiliği ev sahipliğinde, 

Amerika Birleşik Devletleri Eğitim Bakanlığı 

iş birliğinde gerçekleşen Türk-Amerikan 

Üniversiteleri İş Birliği Programı ve 

Resepsiyonu’na katıldı. Resepsiyona 

Büyükelçi Murat Mercan ve ABD Dışişleri 

Bakanlığı Eğitim ve Kültür İşlerinden 

Sorumlu Müsteşar Yardımcısı Scott 

Weinhold, YÖK Yürütme Kurulu Üyesi Prof. 

Dr. Naci Gündoğan, DEİK/EEİK Başkanı 

Prof. Dr. İrfan Gündüz ve iki ülke eğitim 

temsilcilerinin katılımıyla Türk ve Amerikan 

yükseköğretim sistemleri tanıtıldı. 
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İRAN İSLAM CUMHURİYETİ/TEBRİZ ŞEHRİNDE KAFKASYA 

ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ (KÜNİB-DER) TARAFINDAN DÜZENLENEN 

ULUSLARARASI EĞİTİM FUARI’NA KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 ülkeden 172 üniversitenin üyesi bulunduğu Kafkasya Üniversiteler Birliği Derneği 

(KÜNİB-DER) tarafından 10-11 Haziran 2023 tarihlerinde İran’ın Tebriz vilayetinde 

gerçekleşen Uluslararası Eğitim Fuarına üniversitemizi temsilen Prof. Dr. Neval Boztuğ, Prof. 

Dr. Engin Karadağ, Doç. Dr. İlkay Boz ve Öğr. Gör. Emel Kahraman dan oluşan ekip katıldı.  

 

İlk gün İran Milli Eğitim Bakanı, İran 

Meclis Başkanı, İran dan Üniversite 

rektörleri ve temsilcilerinin yanı sıra 8 

Türk Üniversitemizin de içerisinde 

bulunduğu toplam 15 üniversitenin 

katıldığı fuara; öğrenciler, aileleri ve 

eğitimciler yoğun ilgi gösterdi. Her iki 

günde açılış konuşmalarında söz alan 

temsilcilerimiz Üniversitemiz 

tanıtımını başarı ile gerçekleştirdi. 
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Fuarda iki ülke üniversiteleri arasında ikili 

işbirliği alanları ile ilgili görüşmelerin yanı 

sıra açtığımız standımızda Üniversitemizin 

uluslararası öğrenci kabul süreçleri, kayıt ve 

burs imkânları gibi konularda bilgiler verildi. 

Ayrıca standımızı ziyaret eden 

öğrencilerimize ve velilerine üniversitemiz 

bilgilerinin yer aldığı broşürler hediye edildi. 

Tebriz Programı kapsamında Tebriz 

Başkonsolosluğumuzda ziyaret edilerek 

Üniversitemizden hediyeler takdim edildi, 

istişarelerde bulunuldu. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Rektörümüz 

Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Ülkemiz 

yükseköğretimini tanıtmak, üniversitelerin 

uluslararasılaşması ve ikili işbirliklerinin 

arttırılması amacıyla bulunduğu coğrafyada 

en önemli fuarlardan birisi sayılan Eğitim 

Fuarına katılım sağlamaktan büyük mutluluk 

duyduk. İran yıllardır komşuluk ilişkisini barışçıl bir şekilde yürüttüğümüz bir ülke. Ayrıca 

yıllardır Antalya’da yerleşik bulunan İranlı kardeşlerimizle dost ve kardeş bir şekilde yaşam 

sürdürüyoruz. Tebriz hem tarihi hem de kültürel olarak en önemli İran şehirlerinden bir tanesi. 

Buradaki fuarda Üniversitemize olan yoğun talep büyük mutluluk verici. 

 

Üniversitemize en çok gelen Uluslararası 

Öğrenciler arasında ikinci sırada İranlı 

öğrenciler yer almakta. Bunun yanı sıra 

birçok İran Üniversitesinden ikili işbirliği 

ve Mevlana Değişim Programı Anlaşması 

imzalamak konusunda talep aldık.  

Dolayısıyla ilgili fuarda yer almanın 

uluslararasılaşma faaliyetlerimizde büyük 

katkılarda bulunacağına inanıyoruz. Tıp 

Fakültemizin gerçekleştirmiş olduğu 

dünyada ses getiren başarılı ameliyatların 

ve özellikle tarım ve turizm alanındaki 

faaliyetlerimizin bu coğrafyada dikkatli 

bir şekilde takip ediliyor olması bizleri çok 

mutlu etti. Tüm İran uyruklu uluslararası öğrenci adaylarımızı Üniversitemize bekliyoruz.” 

dedi. 
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UFUK AVRUPA (HORİZON EUROPE) PROJE YAZMA ÇALIŞTAYI DÜZENLEDİK 

Ofisimiz tarafından 19-23 Haziran 2023 tarihleri arasında Üniversitemiz akademik personeline 

yönelik Ufuk Avrupa (Horizon Europe) Proje Yazma Çalıştayı düzenlendi. 

 

Çalıştay kapsamında Üniversitemiz Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Rabia 

Bayındır ve Norveç Nord Üniversitesi öğretim üyelerinden Dr. Peter Gray Ufuk Avrupa 

Projeleri ile ilgili uygulamalı bilgilendirme yapmıştır.  
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Çok sayıda akademisyenimizin yoğun talep gösterdiği etkinliğimize katılım sağlayan proje 

ekipleri çalıştay boyunca projelerinin ana hatlarını oluşturdular. 
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ERASMUS+ YÜKSEKÖĞRETİM YENİ BAŞLAYANLAR TOPLANTISI 

Türkiye Ulusal Ajansı Yükseköğretim Koordinatörlüğü tarafından 23 Mayıs 2023 tarihinde 

Alanya Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ‘Erasmus Yeni Başlayanlar Toplantısına’ 

katıldık. 
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TOPLANTISI 

Üniversitemiz Uluslararasılaşma faaliyetleri gereğince Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan 

koordinasyonunda, Üniversitemizde örgün öğrenim kapsamında eğitim gören ve değişim 

programları kapsamda gelen uluslararası öğrencilere ilişkin konuların görüşülmesi amacıyla 

Akdeniz TÖMER Müdürü Prof. Dr. Kemal Demir, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Öğr. Gör. 

Altuğ Erkan, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanı Öğr. Gör. Halime Çam, Afro Antalya 

Topluluğu Akademik Danışmanı Prof. Dr. Orhan Özçatalbaş, Uluslararası Gençlik Topluluğu 

Akademik Danışmanı, Uluslararsı Öğrenciler Topluluğu Akademik Danışmanı ve öğrencilerin 

katılımıyla, 22 Haziran 2023 Perşembe günü Ofisimizde bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 
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 ERASMUS+ PROGRAMI KA131 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

08 Mayıs 2023 tarihinde Erasmus+ Programı KA131 

projesi kapsamında öğrenci öğrenim ve staj 

hareketliliğine yönelik online bir bilgilendirme 

toplantısı düzenledik. Yüksek sayıda öğrencimizin ve 

akademisyenin katıldığı bilgilendirme toplantısı 

Koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan Turhan'ın açılış 

konuşmasıyla başladı, Uzm. Öğrt. H. Nuran Caner’in 

bilgilendirme sunumunun ardından soru-cevap kısmı 

ile toplantı sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS+ PROGRAMI KA171 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

2022 yılında Erasmus+ Programı KA171 projesi kapsamında iş birliği geliştiren akademik 

personel ile, hibe almaya hak kazanan ülkelerdeki üniversitelerle yapılacak hareketlilikler 

hakkında 11 Mayıs 2023 tarihinde bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
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TÜRKİYE ULUSAL AJANSI BİLGİLENDİRME WEBİNARLARI 

Erasmus Başvuru Portalı’nda yapılan güncellemeler hakkında Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 

çevrimiçi düzenlenen 13 Nisan 2023 ve 8 Haziran 2023 tarihli toplantılara Uluslararası İlişkiler 

Ofisi olarak katılım sağladık.   
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AVRUPA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ  

DEĞERLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK 

 

Avrupa Üniversiteler Birliği tarafından 28 Haziran 2023 tarihinde online olarak düzenlenen ara 

dönem değerlendirme toplantısına UİO ve Erasmus Kurum koordinatörümüz Prof. Dr. İrfan 

Turhan ve Öğr. Gör. Dilek Hale Aybar ve Uzm. Öğrt. H. Nuran Caner tarafından katılım 

sağlanmıştır. Düzenlenen toplantıda, ara dönem değerlendirme anketinden elde edilen bulgular 

kapsamında proje yönetimi, Kağıtsız Erasmus, Yükseköğretim kurumları arası işbirlikleri, 

Erasmus öğrenci kartı, proje fırsatları ve yaşanan sorunlar vb konular görüşülmüştür. 

 

 

 

 

ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON TOPLANTISI 

 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Programı kapsamında Akdeniz Üniversitesi’ne gelen 

öğrencilere yönelik olarak 24.05.2023 tarihinde bir oryantasyon programı düzenlenmiştir.  
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ERASMUS+ KAPSAMINDA GELEN PERSONEL ZİYARETLERİ 

Bucharest Üniversitesi’nden Anca-Gabriela Anton, 

01.05.2023-05.05.2023 tarihleri arasında İletişim 

Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümünde 

Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliğini 

tamamladı. 

 

 

 

 

 

   

Bakü Mühendislik Üniversitesi’nden Fuad 

Hasanov, 08.05.2023-12.05.2023 tarihleri 

arasında Finike Meslek Yüksekokulu Deniz ve 

Liman İşletmeciliği Bölümünde KA107 Projesi 

kapsamında Erasmus+ Personel Eğitim Alma 

Hareketliliğini tamamladı. 
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Novi Sad Üniversitesi’nden Tijana Lainovic, 

07.05.2023-12.05.2023 tarihleri arasında Diş 

Hekimliği Fakültesi’nde Erasmus+ Personel 

Ders Verme Hareketliliğini tamamladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polytechnic Institute of Viseu’dan Francisco 

Jose Miranda Gonçalves, 09.05.2023-

12.05.2023 tarihleri arasında Spor Bilimleri 

Fakültesi’nde Erasmus+ Personel Ders Verme 

Hareketliliğini tamamladı. 
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Neumann Üniversitesi’nden Edit Hoyk (Bahçe Bitkileri Bölümü) ve Mihalka Virag (Tarımsal 

Biyoteknoloji Bölümü) 15.05.2023-19.05.2023 tarihleri arasında Ziraat Fakültesi’nde 

Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliğini tamamladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klinikum Ludwigshafen gGmbH Üniversitesi’nden Asude 

Kuş 24.04.2023-19.05.2023 tarihleri arasında Medikal 

Onkoloji Bölümü, Tıp Fakültesi’nde Erasmus+ Personel 

Eğitim Alma Hareketliliğini tamamladı. 
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Polonya Bilimler Akademisi 

Arkeoloji ve Etnoloji 

Enstitüsü'nden Mateusz 

Sergiusz, 2022-2023 Akademik 

Yılında Erasmus+ Personel 

Hareketliliğini 18.05.2023 

tarihleri arasında Akdeniz 

Uygarlıkları Araştırma Enstitüsü 

Akdeniz Sualtı Kültür Mirası 

Araştırmaları Anabilim Dalı'nda 

tamamladı. Bu hareketlilik 

döneminde desteklerinden dolayı 

İlgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Prof. Dr. 

Hakan Öniz’e teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

Lithuanian Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi’nden Vilma 

Viliene, Monika Nutautaite 

ve Asta Raceviciute 

Stupeliene, 22.05.2023-

26.05.2023 tarihleri arasında 

Ziraat Fakültesi/Zootekni 

Bölümünde Erasmus+ 

Personel Ders Verme 

Hareketliliklerini tamamladı. 

İlgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Sayın Doç. 

Dr. Burak Karacaören’e, 

gelen personellerin 

hareketlilik sürecinde vermiş 

olduğu destekten dolayı 

teşekkür ediyoruz. 
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George Emil Palade Üniversitesi’nden 

Manuela Salagean, Mihaela Baba, ve 

Ovidiu Tatar 2022-2023 Akademik 

Döneminde, 18.05.2023-24.05.2023 

tarihleri arasında Erasmus+ Personel 

Eğitim Alma hareketliliğini 

tamamladılar.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nükleer Kimya ve Teknoloji 

Enstitüsü'nden Yongxia Sun ve 

Sylwester Bulkan, 2022-2023 

Akademik Yılı Erasmus+ Ders 

Verme Hareketliliğini 22.05.2023 - 

25.05.2023 tarihleri arasında 

Üniversitemiz Teknik Bilimler 

MYO Nükleer Teknoloji ve 

Radyasyon Güvenliği ve bölümünde 

tamamladılar. Bu hareketlilik 

dönemindeki desteği için Teknik 

Bilimler MYO ilgili Erasmus 

Bölüm Koordinatörümüz Doç. Dr. 

Süleyman Fatih Özmen'e teşekkür 

ederiz. 
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Hırvatistan'daki Josip Juraj Strossmayer 

Üniversitesi'nden Spalj Stjepan, 2022-2023 Akademik 

Yılı Erasmus+ Personel Eğitim Alma Hareketliliğini 

02.05.2023 - 29.05.2023 tarihleri arasında Üniversitemiz 

Diş Hekimliği Fakültesi'nde tamamladı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiran Üniversitesi'nden Eniada Reçi, 2022-2023 

Akademik Yılı Erasmus+ KA107 Projesi Tarımsal 

Biyoteknoloji Bölümü öğrenci hareketliliği 

kapsamında Akdeniz Üniversitesi'ne geldi. 

Kendisine akademik hayatında başarılar dileriz. 
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Trakya Üniversitesi öğretim üyeleri Ferihan 

Emirlova ve Stanislava Mihaylova 

Atanasova, 2022-2023 Akademik Yılı 

Erasmus+ Personel Eğitim Alma 

Hareketliliğini 29.05.2023-02.06.2023 

tarihleri arasında Ziraat Fakültesi'nde 

tamamlamak üzere Akdeniz Üniversitesi'ne 

geldiler. Bu hareketlilik döneminde desteğini 

esirgemeyen ilgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Prof. Dr. Songül Sever 

Mutlu'ya teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polonya'nın Pila şehrinde yer alan Stanislaw 

Staszic Devlet Uygulamalı Bilimler 

Üniversitesi öğretim üyesi Jan Polcyn, 2022-

2023 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Eğitim Alma Hareketliliğini 29.05.2023 - 

02.06.2023 tarihleri arasında Akdeniz 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi’nde tamamladı. 
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Zhytomyr Politeknik Devlet Üniversitesi'nden Tetiana Ostapchuk ve Sergii Legenchuk, 2022-

2023 Eğitim-Öğretim Yılı Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında 

29.05.2023-09.06.2023 tarihleri arasında KA107 Projesi kapsamında hareketlilik 

gerçekleştirmek üzere Üniversitemiz Uygulamalı Bilimler Fakültesi'ne geldiler. Bu hareketlilik 

döneminde verdikleri destek için ilgili Erasmus Bölüm Koordinatörlerimiz Doç. Raife Meltem 

Yetkin Özbük ve Dr. Öğretim Üyesi Aslıhan Kıymalıoğlu'na  teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novi Sad Üniversitesi'nden Ivana Gusic ve Bojana 

Ramic, 2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Personel 

Öğretim Hareketliliğini 29.05.2023 - 02.06.2023 

tarihleri arasında Diş Hekimliği Fakültesi'nde 

tamamlamak üzere Üniversitemize geldiler. 
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Przemysl Üniversitesi'nden Magdalena Marchel, 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Ders 

Verme Hareketliliğini 29.05.2023 - 02.06.2023 

tarihleri arasında Mühendislik Fakültesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü'nde tamamlamak üzere 

Akdeniz Üniversitesi'ne geldi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przemysl'deki Devlet Uygulamalı Bilimler Akademisi'nden 

Katarzyna Les, 2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ 

Personel Eğitim Alma Hareketliliğini 01.06.2023 - 

07.06.2023 tarihleri arasında Uluslararası İlişkiler 

Bölümünde tamamlamak üzere Akdeniz Üniversitesi'ne 

geldi. Ofisimizi ziyareti için Katarzyna Les'e teşekkür ederiz. 
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Szczecin Üniversitesi'nden Justina Markiton (Engelli Hizmetleri Departmanından) ve Pawel 

Cichecki (Tanıtım Departmanından) 2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim 

Alma Hareketliliğini 05.06.2023 - 09.06.2023 tarihleri arasında Üniversitemizde tamamladılar. 

Hareketlilik döneminde verdikleri destek için ilgili Erasmus Bölüm Koordinatörümüz Dr. 

Öğretim Üyesi Adile Emel Sardohan Yıldırım ve Öğr. Gör. Esin Yücel'e teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bakü Mühendislik Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Elchin Gurbanov, Erasmus KA107 

Projesi 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı 

Erasmus+ Ders Verme Hareketliliği 

kapsamında 19.06.2023-25.06.2023 

tarihleri arasında Akdeniz Üniversitesi 

Finike Meslek Yüksekokulu Deniz ve 

Liman İşletmeciliği 

Programı’nda tamamladı. 
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Kişinev “Ion Creanga” Devlet Pedagoji 

Üniversitesi'nden Elena Sochirca ve 

Vitalie Mamot, KA107 Projesi 

kapsamında 2022-2023 Akademik Yılı 

Erasmus+ Personel Eğitim Alma 

Hareketliliğini 12.06.2023 - 16.06.2023 

tarihleri arasında Turizm Bölümü'nde 

tamamlamak üzere Akdeniz 

Üniversitesi'ne geldiler. 
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George Emil Palade Tıp, Eczacılık, Bilim 

ve Teknoloji Üniversitesi'nden 

Zsuzsanna Bardocz-Veres Targu Mures, 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ 

Personel Ders Verme Hareketliliğini 

12.06.2023 - 16.06.2023 tarihleri 

arasında tamamlamak üzere Akdeniz 

Üniversitesi'ne geldi. Bu hareketlilik 

dönemindeki desteği için Diş Hekimliği 

Fakültesi ilgili Erasmus Bölüm 

Koordinatörümüz Doç. Dr. Mükerrem 

Hatipoğlu'na teşekkür ederiz.  

 

 

 

 

 

 

Belgrad Üniversitesi'nden Nikola Savic, 2022-2023 

Akademik Yılı Erasmus+ Personel Eğitim Alma 

Hareketliliği kapsamında 23.06.2023-30.06.2023 

tarihleri arasında Uluslararası İlişkiler Ofisi’ndeki 

hareketliliğini tamamladı. 
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FREE MOVER PROGRAMI KAPSAMINDA  

GELEN ÖĞRENCİLERİMİZ  

 

Üniversitemizde Free Mover Programı 

kapsamında misafir öğrenci olarak öğrenim 

gören öğrencilerimiz eğitimlerini tamamladılar. 

Dönem sonu Katılım sertifikalarını alan 

öğrencilerimiz Simge Aykaç ve Ana Sofia 

Estrada Diaz başarılı bir dönem geçirdiklerini 

ve almış oldukları derslerden memnun 

kaldıklarını ifade ettiler. Üniversitemizi ve 

Antalya’yı da çok beğenen öğrencilerimize 

gelecek hayatlarında başarılar diliyoruz. 

 

TÜBİTAK BİDEB AKADEMİSYENLERE YÖNELİK ULUSLARARASI BURS VE 

DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME WEBİNARI SUNUMU 

 

Ofisimiz koordinasyonunda, TÜBİTAK 

BİDEB Akademisyenlere Yönelik 

Uluslararası Burs ve Destek Programları 

hakkında bilgi vermek üzere TÜBİTAK Bilim 

İnsanı Destek Programları Başkanlığı 

personeli Başuzman Melih GÜNEŞ 

tarafından 13 Nisan 2023/Perşembe günü 

saat: 10.00'da, Üniversitemiz 

akademisyenlerine yönelik yapılan sunum 

ilgili link de yer almaktadır: Bilgilendirme 

toplantılarımız hız kesmeden devam edecek 

https://webis.akdeniz.edu.tr/file/getfile?guid=ad7d2726-8cca-4c3e-82ef-e5abe67afe0a 

. 

https://webis.akdeniz.edu.tr/file/getfile?guid=ad7d2726-8cca-4c3e-82ef-e5abe67afe0a
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ERASMUS+ KA2 DIGI-GASE PROJESİNİN EĞİTİM FAALİYETİ 

MİLANO’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Akdeniz Üniversitesi koordinatörlüğünde yürütülen “DIGI GASE – Yüksek Öğretim 

Kurumlarında Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümlerinin Dijital Eğitim Yeterliliklerinin 

Geliştirilmesi” başlıklı proje kapsamındaki eğitim faaliyeti Digital Learning Network (Dlearn) 

ev sahipliğinde 29-31 Mayıs 2023 tarihleri arasında Milano'da gerçekleştirildi. Eğitim 

faaliyetine (LTTA) proje koordinatörü Akdeniz Üniversitesi ve proje ortakları European 

Academy Certified Education, University of Gastronomi Sciences ve Institute Lyfe katıldı. 

 

DIGI-GASE projesinin faaliyetleri hızla ilerliyor. Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü için 

hazırlanacak rehber kitapçıkta son detaylara son hali verilmiş ve eğitim etkinliğinde 

geliştirilmesi gereken alanlar üzerinde tartışmalar yapılmıştır. Ayrıca rehber için destekleyici 

eğitim videoları üzerinde durulmuştur. Her kurum, dijital eğitim alanındaki yetkinliklerin 

akademik personel ve üniversiteler için daha iyi anlaşılmasını sağlayacak eğitim videolarının 

hazırlanmasına katkıda bulunmuştur. 
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Akdeniz Üniversitesi'ni Proje Koordinatörü Doç. Dr. Ramazan Eren ve proje araştırmacısı Prof. 

Dr. Ceyhun Çağlar Kılınç temsil etmiştir. DIGI-GASE projesi hakkında detaylı bilgiye 

www.digigase.com adresinden ulaşabilir, instagram ve facebook sayfalarını ziyaret 

edebilirsiniz. 
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OFİSİMİZDEN HABERLER 

 

* Şef Şükran Sözen Özdamar Uluslararası İlişkiler Ofisinde, 

Erasmus+ Programı Bütçe Sorumlusu olarak göreve başlamıştır. 

Kendilerini tebrik eder, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

* Yüksekokul Sekreteri Nevin Korola emekli olmuştur. Kendisini 

tebrik eder, yeni yaşamında mutluluklar dileriz. 
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Geçmiş Dönem Koordinatörümüz ve Uygulamalı Bilimler Fakültesi Öğretim 

Üyemiz Prof. Dr. Olgun Kitapcı Hocamızı kaybetmenin derin üzüntüsünü 

yaşıyoruz. Hocamıza Allah’tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve Akdeniz 

Üniversitesi ailemize başsağlığı dileriz.  
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